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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk





BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

2440. Bölge Gelecek Dönem Guvernörümüz Esat Kardıçalı ve Eşi İclal Gelecek Dönem 
Guvernörlerinin Eğitimlerini aldığı Uluslararası Asamble için San Diego’da bulunuyorlar. 14 
Ocak Pazartesi günü Uluslararası Asamble’de 2013-14 Rotary International President Ron D. 
Burton’un açıkladığı “Engage Rotary” “Change Lives” olan Yeni Dönem Tema haberi ile 
haftaya başladık. Sloganın Rotary Hizmetlerine bol şans getirmesini diliyorum.

Dönemimizin 27. Kulübümüzün 562. Toplantısını açtığımız 17 Ocak Perşembe günü 
Konuğumuz Ege Koop. Başkanı Rtn. Hüseyin Aslan bizimle “İzmir Sağlık Serbest Bölgesi, 
Atayol Projesi ve Kent Dönüşüm Projesi” konulu sunumunu paylaştı. Hüseyin Aslan, 
konuşmasında İzmir ve ülke gündemine değinerek, özellikle İzmir’in değerlerine ve 
potansiyeline dikkat çekti. Bunun değerlendirilememesinden yakındı. İzmir’in ikliminden 
coğrafi konumuna, 8 bin yıllık geçmişinden, nitelikli insan profiline kadar pek çok önemli 
özelliğe sahip olduğunu belirtti. Bugün bakıldığında kentte 10 üniversite olduğunu,, iki 
üniversiteye sahip kentlerin bilim kenti olarak anıldığını, fakat İzmir’den bu konuda 
bahsedilmediğini anlattı. Üniversiteler nitelikli bireyler yetiştirme mücadelesi verirken, iş 
imkanları yaratılmadığından, bu müthiş dinamizmin İzmir’den İstanbul ve Ankara’ya beyin 
göçü ile 2011 yılında 100 bini aşkın kişinin göç ettiğini belirterek, beyin göçünün ancak 
Mega Projelerle engellenebileceğini sözlerine ekledi. 11 üniversitenin bulunduğu kentimizin 
bu dinamizminden faydalanarak gençlerimize yaratıcılıklarını gösterebilecekleri ortamlar 
yaratarak, Mega Projeler üreterek, bunları hayata geçirebilir, işsizlerimize iş sağlayarak 
kentimizi layık olduğu noktalara taşırız diyerek sözlerini tamamladı. Sunumu için Hüseyin 
Aslan’a Teşekkür Ederek Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi Takdim Ettik.     

Bu toplantımızda Karşıyaka Rotary Kulübü’nden Gaye Berköz 11-14 Nisan 2013’de Kaya 
Termal Resort Otel – İzmir’de Kulübünün düzenleyeceği U.R. 2440. Bölge Asamblesi’nin 
tanıtımını yaptı. 

Edremit R.K. Ev sahipliğinde Güre Adrina Termal Otel’de 12-13 Ocak tarihlerinde 
gerçekleştirilen 2012-13 Dönemi Yarıyıl Değerlendirme Toplantısına katılarak Kulübümün 
sunumunu yaptım. Edremit Rotary Kulübüne ve Eşlerine ev sahiplikleri için Teşekkür 
Ediyorum. 



14 Ocak Pazartesi sabahı İzkent Toplum Birliği Okulu’muz olan İsmet Yorgancılar Orta Okulu’nda 
Sevgili Üyemiz Ortodonti Uzmanı Dr. Oya Yılmaz Ertuğrul, 5. sınıf öğrencilerine “Diş Sağlığı 
Eğitimi” verdi. Sevgili Oya’ya desteği için tekrar Teşekkür Ediyorum. Ailelerin de katıldığı 
seminerin ardından öğrencilere diş macunu ve diş fırçası dağıtıldı. 

15 Ocak Salı sabahı aynı Okulumuzda 2.3.4. sınıf öğrencilerine E.Ü.Hemşirelik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Şebnem Çınar Yücel tarafından  “Hijyen Semineri” verildi. Öğrencilerin de 
interaktif olarak katıldığı seminerin ardından Eller Nasıl Yıkanır Broşürü ve sabun dağıtıldı. Sevgili 
Ali Usmen’e Hijyen Seminerini organize ettiği için tekrar Teşekkür Ediyorum. 

Gündoğdu Rotary Kulübü Eşler Komitesi 18 Ocak Cuma sabahı İzmir Buca Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi’nde Yeni Doğan Bölümü’nü ziyaret etti. Anne sütünün bebekler için hayati 
önemini anlatan ve bir Rotary Projesi olan Dr. Atilla Çilengiroğlu’nun Kulübümüze hediye olarak 
gönderdiği “Emzirme Hüneri” kitabı dağıtıldı. Anneler İçin Türkiye Aile Sağlığı ve Planlama Vakfı 
tarafından hazırlanmış olan “Bebek Bakımı”, “Lohusalık ve Yeni Doğan Bebek Bakım Rehberi” 
kitapları dağıtıldı. Annelere bebek kıyafetleri, bebek battaniyesi, bebek bakım  ürünleri ve 
malzemeleri, bebek bezi, ıslak mendil vb. ile hazırlanmış paketler hediye edildi. Rotary Nedir 
Broşürü dağıtıldı. “Bebek Dostu” Kriterlerini prensip edinmiş hastanenin Yeni Doğan bölümünde 
annelere bölüm hemşireleri tarafından da bu eğitimlerin verilmekte olduğu izlenmiştir. Annelere 
Kelebek Etkisi olabilecek bu ziyarete Komite Başkanı Aynur Erenay, Bahar Engin, Sevda Çelikkaya, 
Ebru Karabacak ve Bşk. Begüm Şanlı katıldılar. Hastane Yönetimi kurallar gereği hastane içinde 
fotoğraf çekilmesine izin vermediği için toplu fotoğrafımızı hastane dışında aldık. 

24 Ocak Perşembe gecesi Kulübümüzün 12. Kuruluş Yıldönümü’nü hep birlikte kutlayacağız. 
Eşlerimizle birlikte saat 20.00’de Hilton Oteli 31. Kat’ta Windows On The Bay Restoran’da keyifli 
bir geceyi paylaşacağız. Aynı gecede Sabah Şardağ’a Onur Üyemiz olarak Belgemizi Takdim 
Edeceğiz. 

25 Ocak Cuma Sabahı 10:30’da İzkent Toplum Birliği Okulumuz olan İsmet Yorgancılar 
Ortaokulu’nda “Barış Temalı Resim Yarışması” Ödül Törenimiz var. Arkadaşlarımızdan katılımlarını 
bekliyoruz. 

“Toplum Liderleri Geliyor” Seminer Programını Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına 
sunduk. Seminer Programı çok beğenildi, Kulübümüzden yapılmasını istedikleri hazırlıkları da 
tamamlayıp onaylarına sunduk. 

24 Ocak 2013 Perşembe gecesi Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 12. Kuruluş Yıldönümü Eşli 
Yemeği’nde görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI     



HÜSEYİN  ASLAN-CV

Ege-Koop Genel Başkanı, Gazeteci-Yazar

Uşak ve Denizli’de yerel gazeteler ile İzmir’de Demokrat İzmir, Yeni Asır ve Tercüman 
gazetelerinde 30 yıla yakın gazetecilik deneyimine sahip olan, Ege-Koop Genel 
Başkanlığı görevinin yanı sıra aralıksız olarak 23 yıl Türkiye Gazeteciler Sendikası 
İzmir Şube Başkanlığı görevini de yürüten Hüseyin ASLAN, 1951 Uşak doğumludur.

Türk Kooperatifçiliğinde ve toplu konut sektöründe, EGE-KOOP gibi Türkiye’nin en 
büyük ve saygın sivil toplum örgütünün Genel Başkanlığı görevinde 30 bine yakın 
ailenin konut edinmesini sağlayan, özel anaokulunu hizmete açan ve tamamladığı 
projelerde anasınıfları dahil ilk, orta ve liselerin yapılmasına ve Türk Milli Eğitimi’ne 
katkıları nedeniyle 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından ödüllendirilen; 
113 ülkeden 15 bin üyesi bulunan Ticaret Liderleri Kulübü’nce “33. İş Liderliği ve 
Prestij Yeni Bin Yıl Ödülü”, Atatürkçü Düşünce Derneği’nin “Yılın Atatürkçüsü”, 2004 
TSE Basın Ödülü ve Türk Dil Kurumu’nun 44. Dil Bayramı “Türk Dili Ödülü”ne layık 
görülen ASLAN’ın; basın mesleğine 25 yıl hizmetinden dolayı İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti’nden ve çeşitli kuruluşlar tarafından verilen çok sayıda ödülü de bulunuyor.

Türkiye Tanıtım Araştırma Demokrasi ve Laik Oluşum Vakfı TÜLOV’un da Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini sürdüren ASLAN; Türk Alman Eğitim ve Bilimsel 
Araştırmalar Vakfı (TAVAK) Mütevelli Heyeti Üyesi ve Birleşmiş Milletler Ekonomik ve 
Sosyal Konsey Sivil Toplum Danışma Kurulu Üyesidir. Bugüne kadar çeşitli ulusal 
gazetelerde köşesinden ekonomi ve siyaset ağırlıklı olmak üzere insana ve hayata 
dair yazılar kaleme alan ASLAN, halen Habertürk Gazetesi’ndeki köşesinde 
okurlarıyla buluşmaya devam ediyor. Kendi hazırlayıp sunduğu “Mercek” adlı 
program ise gündem yaratan farklı konu ve konuklarıyla,  15 günde bir olmak üzere, 
bölgenin en güçlü televizyon kanalı Ege Televizyonu’ndan canlı olarak 
yayınlanmaktadır. Ege-Koop Genel Başkanı Gazeteci-Yazar Hüseyin ASLAN, Basın 
Şeref Kartı sahibidir.

Diğer Görevleri ve Üyelikleri:

TÜLOV (Türkiye Tanıtım, Araştırma, Demokrasi ve Laik Oluşum Vakfı) Yönetim 
Kurulu Başkanlığı
İZSİAD (İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği) Üyeliği
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Üyeliği 
İzmir Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Üyeliği 
Konak Rotary Kulübü Üyeliği
Güneş Lions Kulübü Üyeliği
TAVAK (Türk Alman Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı) Mütevelli Heyeti Üyeliği



Kitapları:

Ege-Koop Genel Başkanı, Gazeteci Yazar Hüseyin ASLAN’ın bugüne kadar kaleme aldığı 
yazılarını derlediği ve halen yazıldığı günkü tazeliğini korumaya devam eden “Yazdıklarım 
Söylediklerim” başlığı altında yayımlanmış 5 kitabı bulunuyor. 

ASLAN, profesyonellik ve uzmanlık alanları olan; 
Kentleşme, 
Kentsel Dönüşüm, 
Gazetecilik ve yazarlık (basın)

dışında birçok konferans, panel ve eğitim seminerleri kapsamında; 
Atatürk İlke ve Devrimleri,
Anayasal Haklarımız, Kurumlarımız,
Laiklik, Demokrasi,
Belediyecilik, 
İzmir ve Ortak Akıl, 
Kent Kültürü,
Çevre, Trafik,
Siyaset,
Turizm,
İzmir’in Varları ve Yokları,
Kültür-Sanat,
GDO’lu ürünler ve gıda güvenliği, 
Göç ve İzmir,
Güvenlik,
Konuları ile çeşitli toplumsal ve kentsel konularda sunumlar gerçekleştirmiştir. 
“Eğitim Gönüllüsü” Hüseyin ASLAN

ASLAN, İzmir Bayraklı’da hizmete açtığı “Özel Hüseyin Aslan Anaokulu” ile eğitimin çok küçük 
yaşlarda başlaması gereken önemli bir gerçek olduğuna vurgu yapmaktadır. Ege-Koop Genel 
Başkanı Hüseyin ASLAN, kurumsal yaklaşımın ötesine geçerek kişisel olarak da bugüne kadar 
gerçekleştirdiği tüm projelerde anasınıfları dahil ilk, orta ve liselerin yapılmasını sağlarken; eğitim 
kurumlarına bir “eğitim gönüllüsü” gibi katkı koymaya devam etmektedir. 

Ödüllerinden Bazıları:

• 113 ülkeden 15 bin üyesi bulunan Ticaret Liderleri Kulübü’nce verilen “33. İş Liderliği ve Prestij 
Yeni Bin Yıl Ödülü”
• Birleşmiş Milletler başarı ödülü
• 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından verilen “Eğitime Katkı Ödülü”
• Atatürkçü Düşünce Derneği’nin “Yılın Atatürkçüsü” ödülü
• Türk Dil Kurumu’nun 44. Dil Bayramı “Türk Dili Ödülü”
• TSE Basın Ödülü
• T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı “Kentsel Dönüşümde Sektörler Buluşuyor” organizasyonu katkı 
ödülü
• Karşıyaka Kalkınma Derneği, Zübeyde Ana Ödülü
• İzmir’i Sevenler Platformu “Dr.Behçet Uz Başarı ve Onur Ödülü”
• İzmir’i Sevenler Platformu “Erdinç Gönenç Tüketiciyi Koruma Onur ve Başarı Ödülü”



• İzmir Balkan Dernekleri Federasyonu “En Başarılı Proje Üreten Başkan” Ödülü
• Dokuz Eylül Üniversitesi “Uluslar arası Kadın Konferansı” katkı plaketi
• KİTVAK Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Merkezi Kurma ve Geliştirme Vakfı 
ilgi ve destek plaketi
• İzmir Spastik Felçliler Koruma ve Güçlendirme Vakfı’ndan teşekkür plaketi
• İzmir Kızılay Kan Merkezi Müdürlüğü’nden destek plaketi
• Ege Orman Vakfı’ndan katkı plaketi
• Türk Kooperatifçilik Kurumu’ndan şeref ödülü
• Türkiye Gazeteciler Sendikası’ndan 1992 yılı teşekkür plaketi
• Türkiye Gazeteciler Sendikası’ndan 2008 yılı teşekkür plaketi-hizmet anısı
• Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden katkılardan ötürü teşekkür plaketi
• Türk Kızılayı (Ege Bölgesel Kan Merkezi Müdürlüğü’nden) 
• Ayrıca EgeKoop Genel Başkanı Hüseyin ASLAN’ın, basın mesleğine 25 yıl 
hizmetinden dolayı İzmir Gazeteciler Cemiyeti’nden ve çeşitli kuruluşlardan verilen 
çok sayıda ödülü de bulunmaktadır.

Hüseyin ASLAN’ın Ege-Koop Genel Başkanlığı sürecindeki kurumsal ilkler:

• Ege-Koop Avrupa Konseyi Sosyal Kalkınma Fonu'ndan Hazine garantörlüğünde 3 
kez üst üste kredi alan tek kurumdur. 

• Ege-Koop tarafından Menemen Seyrek'te inşa edilen 22 tip projenin uygulandığı 
1000 bahçeli konuttan oluşan Villakent, Türkiye'nin en büyük kent projesidir. 

• Ege-Koop tarafından Torbalı Ayrancılar'da yapılan Ege-Koop Alışveriş Merkezi, her 
iş kolundan sadece bir dükkanın yer almasıyla alışveriş sektöründe yine bir ilke imza 
atmıştır. 

• Ege-Koop'un Karşıyaka Onur Mahallesi'nde inşa ettiği Karşıyaka Körfez Evleri 
projesi, "Kent yenileme projeleri"nin en önemli örneklerinden biridir. 

• Ege-Koop ortaklarına öz kaynaklarından para iadesi yapan ilk ve tek kooperatifler 
birliğidir. 

• Ege-Koop'un Güzelbahçe'de yaptırdığı 9 şiddetindeki depreme dayanıklı çelik evler 
projesi, Türkiye'nin ilk toplu konut çelik villa projesidir. 

• Ege-Koop'un Güzelbahçe Evleri Projesi, kişi başına düşen 96,43 metrekarelik yeşil 
alanıyla da önemli bir rekora imzasını atmıştır. 

• Ege-Koop inşa ettiği mülkleri zamanından önce ortaklarına teslim eden ve hiçbir ek 
ödeme talep etmeyen tek kooperatifler birliğidir. 



• Ege-Koop sayesinde, ilk kez yüzde 10 seviyesindeki inşaatlara banka kredisi 
imkanı sağlanmış, Ege-Koop binlerce ortağına kefil olmuştur. Bu avantajla, 
Ayrancılar Egekent 4 blokları ve Karşıyaka Körfez Evleri projesi hedeflenen tarihten 
5 yıl önce tamamlanmıştır. 

• Ege-Koop kendi öz kaynaklarından kooperatif ortaklarına kredi kullandıran 
Türkiye'nin ilk ve tek kooperatifler birliğidir. 

• Ege-Koop, Türkiye'de 200 birlik arasında sendikalı olan ve çalışanlarıyla toplu 
sözleşme imzalayan örnek birliktir.
• Ege-Koop, İzmir'de ekonomik, dış ticaret, politika, Avrupa Birliği, Atatürk ve 
Cumhuriyet konularında bugüne kadar toplam 67 panel ve eğitim semineri 
düzenlemiş; bunları kitaplaştırarak sosyal sorumluluk adına örnek bir duruş 
sergilemiştir.

• Ege-Koop, kadın haklarına öncelik veren ve bünyesindeki kooperatiflerde başkan 
ve yöneticileri ile çalışanlarının büyük bölümü kadın olan tek kooperatifler birliğidir. 

• Ege-Koop, inşaatlarında kalite ve standart sorumluluğunu paylaşmak amacıyla 
İnşaat Mühendisleri Odasıyla protokol imzalayarak, kendi şantiyesinde laboratuvar
kurduran ilk ve tek kooperatifler birliğidir. 

• Ege-Koop, kendi kaynaklarıyla İzmir'de birçok okula katkı sağladığı için 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından özel ödüle layık görülmüştür.



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ÜLKELERARASI KOMİTELER

Iki komşu ülke olan Fransa ile Almanya arasında 1931 yılında bir 
İşbirliği Komitesi kuruldu ve bunun adına "Petit Comite" yani “Küçük 
Komite" denildi ve amacı bu iki ülke halkının birbirleri ile daha fazla 
yakınlaşması ve kaynaşmasını sağlamak idi. Işte o tarihten beri aynı 
yol takip edilerek, Avrupalı Rotaryenler değişik ülkelerdeki Rotary
Kulüpleri ve Rotaryenler arasındaki ilişkileri arttırmaya yönelik 
çalışmalar yapmak için milli hudutlar ötesinde işbirliği yapmaya 
yöneldiler.

Ulkelerarası Komiteler şimdilerde dünyanın birçok yerinde dostluğu 
arttırmak ve özellikle de Dünya Toplum Hizmetleri Projelerinin 
desteklenmesinde işbirliği yapmak; öğrenci mübadele programlarını 
orgazine etmek ve bunun gibi çeşitli Milletler Arasındaki anlayışı 
geliştirici faaliyetler düzenlemek gibi işleri yürütmektedir. Ulkelerarası
Komitelerin yetkilileri sık sık diğer ülkenin Rotaryenleri ve Ailelerini 
ziyaret ederek şehirlerarası toplantılar ve konferanslar düzenlerler.
Bazı durumlarda, aralarında uzak mesafe olan iki ülke arasında da 
Ulkelerarası Komite kurulur. Bunun amacı da, dünyanın değişik 
yerlerindeki farklı ülkeler arasında eşleşen iki ülke arasında dostluk ve 
iyi niyeti geliştirmek ve güçlendirmektir. Ulkelerarası Komiteler kendi 
bölgelerinin Güventöru ıle daima yakın işbirliği halinde bulunur ve 
hem bölgede hem de kulüpler çapında danışmanlık düzeyinde işlev 
görür.

Ulkelerararası Komiteler hem Rotary hem de tüm Rotaryenler için 
Dördüncü Hizmet Avenü'sü çizgisindeki sorumlulukları yerine getirmek 
için, yani Uluslararası Anlayış. İyiniyet ve Dünyada Barış Prensiplerini 
uygulamak için mükemmel bir fırsat yaratır.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 

• Gündoğdu Rotaract Kulübümüzle birlikte, İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda “Barış Temalı Resim Yarışması” düzenledik. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katıldı. JÜRİMİZ – Sabah Şardağ, G.D.B. Tankut Karabacak, Reyhan 
Özlen, Tayfur Yağcı ve Gülperin Sertdemir,  5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı 
değerlendirmelerini yaptılar. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 
2013’te KARNE GÜNÜ saat 10:30’da Okulda düzenlenecek TÖRENDE verilecektir. 
Arkadaşlarımızdan katılımlarını bekliyoruz.  

• 24 Ocak 2013 Perşembe gecesi Hilton Oteli 31. Kat Windows On The Bay 
Restoran’daki EŞLİ Yemeğimizde 12. KURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZÜ 
KUTLAYACAĞIZ.

• Sevgili Aylin Onart “Art On Fikir Atölyeleri”nin 22 Ocak 2013 Salı gecesi Saat 
19.00’da İzmir Hilton Oteli 31. Kat’ta Konuğu Nilgün Belgün olacak. Belgün’ün “Hayat 
Sen Benimsin” adlı kitabını imzalayarak katılımcılarla sohbet edeceği gecede biz yine 
Kulübümüzden  pek çok Arkadaşımızla orada olacağız.   



KURULUŞ YEMEĞİ 
DAVETİYEMİZ



DUYURULARIMIZ

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Koop. Bşk. Hüseyin 
Aslan’ı konuk aldığımız 17 Ocak 2013 Tarihli Toplantımız ile 
ilgili haber  20 Ocak 2013 Tarihli Hürriyet Ege’de yer almıştır. 



DUYURULARIMIZ

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Koop. Bşk. Hüseyin 
Aslan’ı konuk aldığımız 17 Ocak 2013 Tarihli Toplantımız ile 
ilgili haber  20 Ocak 2013 Tarihli Milliyet Ege’de yer almıştır. 



ROTARY INTERNATIONAL 
2013 – 14 DÖNEM TEMASI  



DUYURULARIMIZ

GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ - GÜNDOĞDU ROTARACT KULÜBÜ BİRLİKTE BARIŞ 
TEMALI RESİM YARIŞMASI DÜZENLİYOR. İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Barış Temalı Resim Yarışması düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılacak. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. Ocak 2013’te JÜRİMİZ 5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı 
değerlendirme yapacaktır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 
2013’te KARNE GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma 
Gelenekselleştirilecektir. İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından 
hazırlanmıştır.     



17 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyelerimiz: Gülfem Perçin, Tayfur Yağcı

Aramızda Göremediklerimiz: Aylin Olut, Didem Dinçer Dereli, 
Mine Poroy, Mert Macit, Ayda Özeren, Kerem 
Engin, Ercan Çelikkaya. 

Konuğumuz: Karşıyaka Rotary Kulübü Üyesi Gaye Berköz.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

17 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

17 OCAK 2013 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

12 – 13 OCAK 2013 EDREMİT’TE YARIYIL   
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI



BERLİN’İN SİMGESİ 

14 OCAK 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ’NDE 
“DİŞ SAĞLIĞI SEMİNERİ”



BERLİN’İN SİMGESİ 

15 OCAK 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ’NDE 
“HİJYEN SEMİNERİ”



BERLİN’İN SİMGESİ 

18 OCAK 2013’DE EŞLER KOMİTESİ’NİN BUCA 
KADIN DOĞUM – ÇOCUK HASTALIKLARI 

HASTANESİ YENİ DOĞAN BÖLÜM ZİYARETİ    



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


